
Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: wns@chat.edu.pl 

 

 

 

Ogłoszenie nr 1/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Katedr  

w Wydziale Nauk Społecznych ChAT 

 

 

 

Na podstawie § 44 Statutu ChAT postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się skład osobowy Katedr w Wydziale Nauk Społecznych ChAT, z uwzględnieniem powołań 

zastrzeżonych dla Rektora ChAT, zgodnie z załącznikiem. 

2. W trakcie roku akademickiego 2024/2025 dopuszcza się dokonywanie zmian wynikających z bieżących 

potrzeb dydaktycznych, naukowych i organizacyjnych. 

 

§ 2. 

 

Ogłoszenie odzwierciedla stan osobowy na dzień 1 października 2024 r. 

 

 

 

 

 

Dziekan 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. 

 

 

 

Warszawa, dn. 30 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: wns@chat.edu.pl 

 

 

Załącznik do ogłoszenia nr 1/2024 Dziekana Wydziału Nauk 

Społecznych ChAT 

 

Katedra  

Dydaktyki i Pedagogiki Porównawczej 

Kierownik: Dr hab. Marek Piotrowski, prof. ucz. 

 

Skład osobowy: 

 Dr hab. Marek Piotrowski, prof. ucz. 

 Dr Renata Ernst-Milerska 

 Dr Andrzej Michalski 

 

Pracownia pedagogiki przedszkolnej i wczesnoszkolnej 

 Kierownik: Dr Katarzyna Dmitruk-Sierocińska 

 

Skład osobowy: 

 Dr Elżbieta Aleksiejuk 

 Dr Katarzyna Dmitruk-Sierocińska 

 Mgr Alina Kozakowska (pracownik nieetatowy) 

 Mgr Ewa Ferenc-Lech (pracownik nieetatowy) 

 Mgr Aleksandra Piskorska (pracownik nieetatowy) 

 Mgr Agnieszka Maksymiuk (pracownik nieetatowy) 

Katedra  

Pedagogiki Dorosłych i Socjologii Edukacji 

 

Kierownik: Prof. dr hab. Elżbieta Czykwin 

 

Skład osobowy: 

 Prof. dr hab. Elżbieta Czykwin 

 Dr Hanna Tranda 

 Dr Anna Walczak 

 Mgr Michał Popławski (pracownik nieetatowy) 

 

PRACOWNIA ANDRAGOGIKI  

 Kierownik: Dr Rafał Bodarski 

 

Skład osobowy: 

 Dr Rafał Bodarski 

 Dr Izabela Kochan 

 

Katedra  

Pedagogiki Społecznej i Kultury 

Kierownik: Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. 

 

Skład osobowy: 

 Dr hab. Edyta Januszewska, prof. ucz. 

 Ks. dr hab. Mirosław Michalski, prof. ucz. 

 Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. 

 Dr Joanna Kluczyńska 

 

Katedra  

Pedagogiki Religii i Teorii Wychowania 

Kierownik: Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. 

 

Skład osobowy: 

 Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. 

 Ks. dr Artur Aleksiejuk 

 Dr Elżbieta Bednarz 

 Dr Joanna Koleff 



Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: wns@chat.edu.pl 

 

 

 Mgr Elżbieta Byrtek 

 

Katedra  

Pedeutologii i Psychologii Wychowania 

Kierownik: Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ucz. 

 

Skład osobowy: 

 Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ucz. 

 Dr Joanna Lewczuk 

 Dr Ewa Wojtowicz 

 

Katedra  

Prawa Publicznego i Polityki Społecznej 

Kierownik: Prof. dr hab. Tadeusz Zieliński 

 

Skład osobowy: 

 Prof. dr hab. Tadeusz Zieliński 

 Dr hab. Beata M. Nowak, prof. ucz. 

 Dr hab. Paweł Borecki, prof. ucz. (pracownik nieetatowy) 

 Dr Andrzej Golimont (pracownik nieetatowy) 

 Dr Sławomir Stasiorowski 

 Mgr Artur Bogdański 

 Mgr Łukasz Dziamski (pracownik nieetatowy) 

 Mgr Agnieszka Filak (pracownik nieetatowy) 

 Mgr Bogumiła Fliszkiewicz (pracownik nieetatowy) 

 Mgr Jarosław Jóźwiak (pracownik nieetatowy) 

 Mgr Tomasz Nast (pracownik nieetatowy) 

 

Pracownia Języków Obcych i Sportu w 

ramach Wydziału 

Kierownik: Mgr Ewa Sojka 

 

Skład osobowy: 

 Mgr Ewa Sojka 

 Mgr Justyna Tarnowska 

 Mgr Maciej Wenta 

 Mgr Oksana Velyka 

 

 

 

 

Dziekan 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. 

 

 

 

Warszawa, dn. 30 września 2024 r. 

 

 

 


